

Wpłynęło dn. 2023-09-05

Nr. 2889

P. Kier. K. Matusiewicz
P. E. Kowalczyk
Z-CA DYREKTORA
Departamentu Kultury i Edukacji

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Jakub Klepański
5. 09. 2023

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Katarzyna Matusiewicz
Biura Rozwoju Kultury i Edukacji
Departament Kultury i Edukacji

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Katarzyna Matusiewicz 5. 09. 2023

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: Fundacja "Opcja Benedykta", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000823457, Kod pocztowy: 10-691, Poczta: Olsztyn, Miejscowość: Olsztyn, Ulica: Immanuela Kanta 48 / 18, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: olsztyński, Strona www: www.opcjabenedykta.org Adres e-mail: kontakt@opcjabenedykta.org Nr [redacted]
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Śladami Nowosielskiego na Warmii – sympozjum			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.09.2023	Data zakończenia	15.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie obejmuje organizację sympozjum poświęconego Jerzemu Nowosielskiemu w roku ogłoszonym przez Sejm RP Rokiem J. Nowosielskiego, w którym przypada 100. rocznica jego urodzin. Sympozjum poświęcone będzie prezentacji i promocji artystycznych śladów artysty na Warmii. W Programie sympozjum znajdzie się :</p> <p>1. Prezentacja o malarstwie i teologii duchowości Jerzego Nowosielskiego – prof. Krystyna Czerni z Krakowa. Prof. K. Czerni jest krytykiem i historykiem sztuki, wybitnym znawcą twórczości J. Nowosielskiego, autorką albumu: „Nowosielski – sztuka sakralna”, w którym dokumentuje m.in. pobyt Jerzego Nowosielskiego w Górowie Iławeckim w latach 80. tych.</p> <p>2. Opowieść o świątyni i pracy prof. Nowosielskiego w Cerkwi greckokatolickiej w Górowie Iławeckim gdzie znajdują się polichromie i ikonostas Nowosielskiego - historyk Jerzy Necio z Górowa. W latach 1983-1984 prof. Jerzy Nowosielski przebywał w Górowie Iławeckim realizując koncepcję aranżacji poewangelickiego kościoła - obecnie Cerkiew greckokatolicka p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego.</p> <p>3. Synteza sztuk w twórczości Jerzego Nowosielskiego - o współczesnym malarstwie ikonowym, dojrzwaniu z J. Nowosielskim - Greta Leško z Iwli w Beskidzie Niskim wraz z wystawą ikon.</p> <p>4. Pamięci Mistrza – artysta malarz ikon Michał Bogucki z Warszawy, uczeń Nowosielskiego - refleksje o mistrzu i przyjacielu.</p> <p>Schola Węgałty zapewni uczestnikom sympozjum program muzyczny w bizantyjskim klimacie.</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Górowo Iławeckie - Cerkiew greckokatolicka p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego. Termin: 30.09-1.10.2023</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja regionu Warmii i twórczości Nowosielskiego w mediach regionalnych i ogólnopolskich, a także w środowisku Fundacji, która skupia osoby z Polski i z zagranicy.	- co najmniej 5 informacji w mediach regionalnych i ogólnopolskich - publikacje na własnej stronie internetowej www.opcjabenedykta.org oraz w mediach społecznościowych na Facebooku/OpcjaBenedykta oraz na kanale Youtube o tej samej nazwie	- monitorowanie internetu, - linki do tekstów i audycji
Liczba słuchaczy (i widzów) biorących udział osobiście w miejscu wydarzeń i w sieci – transmisja online	- planowana ilość uczestników wydarzenia około 100 osób, - odbiorców w sieci razem ok 2 000 lub więcej	- dokumentacja fotograficzna z wydarzenia, - licznik odsłon/wejść na kanale Youtube i FB
Powstanie filmu i zdjęć z wydarzenia służące promocji twórczości Nowosielskiego na Warmii oraz promocji Regionu i Fundacji	- nakręcenie filmu z wydarzenia oraz publikacja na kanale YouTube Fundacji i w mediach społecznościowych - sesja zdjęciowa z wydarzenia służących do promocji wydarzenia poprzez publikację w mediach społecznościowych	- rachunki i faktury za wykonaną usługę - monitorowanie ilości odsłon na YT i FB

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja "Opcja Benedykta" jest pozarządową organizacją pożytku publicznego typu non profit z siedzibą w Olsztynie. Działa od stycznia 2020r. Fundacja zakupiła siedzibę we wsi Faryny w Gminie Rozogi, wojew warm-maz. Obecnie prowadzimy jej remont, z przeznaczeniem na ośrodek realizacji działań statutowych Fundacji. Na przyległym terenie zbudowaliśmy drewniany domek (pustelnię) do praktykowania osobistego wyciszenia. Założyliśmy stronę www.opcjabenedykta.org i konto w social mediach na Facebooku /OpcjaBenedykta. Zorganizowaliśmy też wiele wydarzeń kulturalnych i rekolekcyjnych. Zbudowaliśmy środowisko wolontariuszy, darczyńców i osób przyjaznych Fundacji. Odbyło się kilka audycji w mediach w Radio Olsztyn i TVP Olsztyn. W rocznicę śmierci założyciela Fundacji Ojca Włodzimierza Zatorskiego OSB odbyła się debata wokół książki `W życiu chodzi o życie` z udziałem publicysty Tomasza Terlikowskiego, Zbigniewa Nosowskiego, redaktora naczelnego miesięcznika „Więź”, prof. Agnieszki Kijewskiej filozofa i prof KUL oraz o. Konrada Małysa, przeora Opactwa Benedyktynów w Krakowie-Tyńcu. Debata była transmitowana on-line. W 2022 byliśmy organizatorem dwóch koncertów estońskiej harfistki Anny Liisy Eller, które odbyły się w ramach festiwalu muzyki dawnej Mid Europe Early Music Festival. W związku z pandemią zorganizowaliśmy także debatę „Nieuchronne” o zjawisku straty i żałoby. Odbył się również cykl kilku wystaw fotograficznych Andrzeja Ziółkowskiego p.t. "Universal wisdom" w różnych miastach Warmii. W 2022r. utworzyliśmy także Oddział Fundacji w Kielcach. W tym roku w ramach IV edycji międzynarodowego Festiwalu muzyki dawnej Mid Europe Early Music Festival organizujemy 6 koncertów na Warmii.

Zasoby kadrowe Fundacji – członkami i współpracownikami Fundacji są osoby z różnymi profesjonalnymi doświadczeniami zawodowymi z wielu miast Polski (z Olsztyna, Krakowa, Warszawy, Łodzi, Gdańska, Lublina i Kielc). Wśród nich są prawnicy, dziennikarze, nauczyciele akademicy, właściciele firm, menagerowie i artyści - piszący ikony, muzycy, poeci.

Chcemy być aktywnym uczestnikiem życia kulturalnego społeczności Warmii i wpływać aktywizująco na życie kulturalne i społeczne, odkrywać dziedzictwo kulturowe monastycyzmu, jego wkład w rozwój myśli i kultury duchowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honoraria dla 4 prelegentów	4500	4500	-
2.	Noclegi i wyżywienie prelegentów i organizatorów (3 dni i 2 noce – przyjazd 29.wrz, wyjazd 1 paźdz.)	4800		4800
3.	Honoraria za kierownictwo merytoryczno-artystyczne, aranżację i obsługę organizacyjno- scenograficzną całości wydarzenia.	3500	3500	-
4.	Koszty organizacyjne - transport ikon, prelegentów, materiałów promocyjnych, transmisji on-line, itp.	2400		2400
5.	Program artystyczny	1500		1500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16 700	8000	8 700

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

2023 - 09 - 05

Data